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 WD-4S
UNDERBÄNKDISKMASKIN

	 Svensk kvalitetsdesign
	 – ren, enkel och funktionell design i rostfritt stål  

	 och härdat glas.

	 Perfekt resultat – varje gång
	 – specialdesignade diskarmar rengör varje  

	 millimeter av diskgodset.

	 Hög hygienfaktor
	 – ny ventilationsdesign samt automatisk rengöring, kontroll  

	 av temperatur och vattenmängd håller bakterierna borta.

	 Ny ventilationsdesign
	 – med luckan i det unika hygienläget undviker du  

	 bakterietillväxt när maskinen inte är igång.

	 Liten men effektiv ...
	 – diskar allt från smutsiga tallrikar till ömtåliga glas. 

	 ... fast större än man tror
	 – utrymme stort nog att diska brickor.

	 Snabbdiskat
	 – upp till 50 korgar per timme kan diskas.

	 Tystgående
	 – den nästan ljudlösa maskinen förbättrar arbetsmiljön.

	 Smart touch display förenklar arbetet
	 – tydlig och självförklarande display i härdat glas.

	 Enkel att serva 
	 – all service sker framifrån.

	 Spara energi och torktid 
	 – tar vara på värmen från föregående disk samtidigt som  

	 kall luft tar bort ångan och torkar disken fortare.

	 Aktivt miljövänligt filter 
	 – renande filter tillåter många diskcykler utan vattenbyte.
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BÄSTA BARDISKEN I STAN
WD-4S är en liten, effektiv och driftsäker diskmaskin. Den minimala förbrukningen av vatten och 

kemikalier begränsar din påverkan på miljön utan att tumma på det rena slutresultatet. Svensk 

design – känd för sin kvalitet, funktionalitet och rena drag – syns i varje detalj. Rostfritt stål och 

rena ytor utan onödiga detaljer gör WD-4S otroligt robust och långlivad. Samtidigt är den enkla 

displayen i härdat glas självförklarande och enkel att använda. Välj mellan tre olika modeller: 

Standard, Premium eller Glas.
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GENERELLA PRODUKTFÖRDELAR

SVENSK KVALITETSDESIGN

Utvändigt: högklassigt rostfritt stål, 
härdat glas och det ergonomiska 
handtaget adderar till kvalitets- 
intrycket i ditt kök. Sidoplåtar i rost-
fritt stål ingår och gör att WD-4S  
även kan placeras helt fristående. 
Invändigt: ren och funktionell design 
med få detaljer och släta rundade 
hörn innebär, förutom bättre hygien 
och renare resultat, att maskinen  
får extra lång livslängd. Stamröret 
har till och med livstidsgaranti. 

Perfekt resultat 
– varje gång

Diskarmarna i rostfritt stål har indivi-
duellt placerade munstycken. På så 
sätt täcker och rengör de varje 
millimeter av diskgodset. När slut-
sköljningen startar töms diskarmarna 
automatiskt på allt diskvatten så att 
det inte kan droppa och fläcka ned 
det rena godset.

HÖG HYGIENFAKTOR

Automatisk kontroll av vatten- 
temperatur och vattenmängd  
såväl som automatisk rengöring 
säkerställer en högklassig hygien.  

Vidare är maskinens få delar  
lätta att ta loss och rengöra.  
Inte minst silen i rostfritt stål.  
Enkelt, effektivt och rent. 

NY VENTILATIONSDESIGN

WD-4S är först i världen med att 
kunna ställa luckan i ett plats-
sparande hygienläge som förhin-
drar bakterietillväxt när maskinen 
inte används.

LITEN OCH EFFEKTIV ... 

Med en enkel knapptryckning byter 
du enkelt ut vattnet för att växla 
från att diska smutsiga tallrikar till 
glas och brickor. Två funktioner i 
samma maskin sparar både ut-
rymme och tid.

... FAST STÖRRE ÄN MAN TROR 

Den rena designen gör att disk-
utrymmet blir större och kan svälja 
brickor ända upp till storleken 
450 x 330 mm.

TYSTGÅENDE

Den låga ljudnivån när maskinen  
är igång ger bra arbetsmiljö. 

SNABBDISKAT

WD-4S diskar upp till 50 korgar  
per timme. Det innebär minst 1000 
glas, 900 tallrikar eller 450 brickor  
– timme efter timme efter timme.

SMART TOUCH DISPLaY 
FÖRenklar arbetet

Med enbart tre enkla program är 
WD-4S lätt att använda. Den själv-
förklarande och lutande displayen  
i härdat glas ger dig en tydligt över-
blick över disktiden också på långt 
håll. Färger visar status på disken 
och ljud indikerar när disken är 
färdig. Den smarta displayen  
fungerar även om du bär handskar 
eller har blöta händer.

SÄKER TÖMNING

En inbyggd tömningspump ser 
till att allt vatten töms oavsett 
maskinens placering.

AUTOMATISK DOSERING

Inbyggda doseringspumpar för 
både disk- och torkmedel förenklar 
arbetet och du slipper ha skrym-
mande doseringsutrustning  
placerad utanför maskinen.

ÅTERSUGNINGSSKYDD

Skyddet förhindrar att smutsigt 
vatten sugs tillbaka ut i vattennätet.
Breaktank med sköljpump ingår. 
Uppfyller kraven enligt standard 
SS-EN1717
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EXTRA UTRUSTNING

WD- 4S PREMIUM
SPARA ENERGI OCH TORKTID

Spara energi och få en markant förbättrad arbetsmiljö med det nya luftflödessystemet. Systemet tar 
hand om vattenångan från föregående disk och återanvänder energin till nästa diskcykel. Samtidigt 
blåser kall luft in i diskmaskinen och torkar disken betydligt fortare än normalt. Eftersom ångan 
återanvänds blir behovet av ventilation avsevärt mindre och du slipper dessutom få ångan i ansiktet 
varje gång du öppnar luckan.

aktivt MILJÖVÄNLIGT FILTER

Ett mycket robust och effektivt vattenreningsfilter rensar vattnet från smuts och partiklar så att  
samma vatten kan användas upp till en hel dag vid normalsmutsad disk.

WD- 4S Glas
DISKPROGRAM MED FINGERTOPPSKÄNSLA 

Denna modell specialdesignad för diskning av glas har tre specifika glasdiskprogram.  
Disktid och vattenmängd är anpassade för olika typer av glas. 

SPECIALDESIGNAD DISKKORG 

I diskkorgen framtagen speciellt för glas lutas glasen så att vatten inte rinner längs med glasytan. 
Glasen blir skinande rena varje gång. 

SPARA ENERGI OCH TORKTID

Precis som WD- 4S Premium har denna modell det nya luftflödessystemet som tillvaratar den 
vattenångan, torkar disken fortare och förhindrar att du få ånga i ansiktet när du öppnar luckan. 

specifika PRODUKTFÖRDELAR

INSTALLATIONS-
VARIANTER

WD-4S är formgiven för att 
fungera optimalt i så många kök 
som möjligt. Därför kan den 
installeras på olika sätt beroende 
på vilka förutsättningarna är i 
just ditt kök. Här med under-
stativ med låsbart skåp (alterna-
tivt understativ med öppet skåp) 
samt installation i diskbänk. 

MED UNDERSTATIV PLACERAD I DISKBÄNK
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TEKNISK SPECIFIKATION WD- 4S

TEKNISK DATA STANDARD MODELL

Diskpump (kW) 0,75

Genomströmmare (kW) 4,2

Tankvärme (kW) 1,4

Tömningspump (kW) 0,04

Tryckstegringspump (kW) 0,37

Tankvolym (liter) 20

Kapslingsklass (IP) 44

KAPACITET OCH DRIFTSDATA

Kapacitet, max antal korgar per timme 50*

Korgstorlek 500x500

Total disktid, program 1 (min) 1,2

Total disktid, program 2 (min) 2,4

Total disktid, program 3 (min) 4,2

Vattenförbrukning sköljning/program (liter) 2,4

Energiförbrukning (% av ansluten effekt) 70-90%

Ljudnivå dB(A) 61

Max yttemperatur vid rumstemp. 20 grader C 35

* Varmvattenanslutning 55 - 70 °C. 

STORLEK OCH VIKT

Storlek, LxBxH (mm) 600x600x820

Vikt standardmaskin (kg) exkl. emballage 60

Vikt , maskin i drift (kg) 85

ANSLUTNING, VATTEN, AVLOPP OCH VENTILATION

Vattenkvalitet, hårdhet (°dH) 2-7

Varmvatten (50 - 70 °C) utvändig gänga R 3/4”

Avloppsanslutning, PP slang (mm) 22

Vattenkapacitet, tryck (kPa) 180

Vattenkapacitet, flöde (liter/min) 17

Golvbrunn, kapacitet (liter/sek) 1

Värmebelastning till rummet (total, sensibel, latent) (kW) 1,7 / 1,2 / 0,5

ANSLUTNING, MASKIN

Total anslutningseffekt kW (400V 3N~ (A) / 230V 1N~ (A) 4,95/3,55

Huvudsäkring (400 3N~ (A) / 230V 1N~ (A) 10/16

Anslutningskabel, area 400V 3N~ (L1-L3, N, PE) Cu (mm2) 2,5
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INNOVATION MED OMSORG 
OM VARJE DETALJ
Naturen är en fantastisk inspirationskälla fylld av funktionella  
detaljer av hög kvalitet. Precis som en diskmaskin från Wexiödisk. 

Havsörn [Haliaeetus albicilla] är Nordeuropas största rovfågel  

med ett vingspann på närmare 2,5 meter. Varje vinge väger  

knappt 1 kilo, men per gram är den starkare än en flygplansvinge.





MÅTTRITNING

WD- 4S
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01. Vattenanslutning utvändig gänga R3/4”
02. Avloppsanslutning, PP slang Ø 22 mm, längd 2 m
03. Elanslutning kabel längd 2 m
04. Backventil
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Wexiödisk – yrkesstolthet i varje detalj

Wexiödisk är ett svenskt företag med säte i Växjö. Sedan starten 1972 har vi haft 
som ambition att skapa de bästa och mest användarvänliga diskprocesserna  
i världen. Med erfarenhet, kunskap och kundnytta som ledord, gör vi vardagen  
i ditt kök effektiv och lätthanterlig.

Men det sker inte till vilket pris som helst. Miljön har alltid, och kommer alltid, 
att ha en central plats på Wexiödisk. Vi är medvetna om att diskmaskinen är den 
maskin i köket som förbrukar mest energi, vatten och kemikalier. Därför har vi 
också ambitionen att varje nyutvecklad maskin ska förbruka mindre än den förra. 

Vår yrkesstolthet har hittills lett till en hel rad patenterade innovationer och en 
ledande position i allt som gör disken ren i professionella kök. 

Vi är också medvetna om hur viktig diskmaskinen är för att ditt kök ska fungera. 
Varje dag, året runt. Därför väljer vi våra återförsäljare och serviceföretag över 
hela världen med stor omsorg. För oss ska varje installation vara en bra referens. 
Därför förväntar vi oss inget mindre än att våra samarbetspartners delar våra 
ambitioner, är lättillgängliga och kostnadseffektiva.



©
 W

exiödisk 2015
-m

ars

TELEFON: +46 470 77 12 00  FAX: +46 470 237 52 
ADRESS: Mårdvägen 4  SE-352 45 Växjö  SWEDEN

E-MAIL: wexiodisk@wexiodisk.com  WEBB: www.wexiodisk.com


